
 

T.C. 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

YATAĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

MÜDÜR-ÖĞRENCİ BULUŞMASI 

 

 

Müdür-Öğrenci Toplantısı 15 Mayıs 2025 Perşembe günü saat 11:30’da Yatağan Meslek 

Yüksekokulu Konferans Salonunda yapılmıştır.   

Toplantı, Yatağan Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Deniz BAŞ başkanlığında, müdür 

yardımcısı, yüksekokul sekreteri ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

 GÜNDEM: Eğitim-Öğretim ile ilgili öğrencilerin talepleri görüşüldü.  

   

 Yapılan görüşmeler sonucunda;  

 

Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri aşağıdaki sorunları gündeme getirmiş olup, bu sorunların 

çözülmesi için Müdürlüğümüzce yapılabilecekler öğrencilerimize anlatılmıştır. Öğrencilerimizin 

bildirmiş oldukları talepler ve sorunların çözümü konusunda, Üniversitemiz ilgili Birimlerine iletileceği 

bildirilmiştir.  

1. Öğrenciler, bilgisayar laboratuvarında ki mevcut bilgisayarların kapasitesinin artırılmasını talep 

etmişlerdir.  

Buna istinaden, Üniversitemiz ilgili birimleriyle görüşülerek mevcut bilgisayarların 

kapasitelerinin artırılması ya da yeni bilgisayar alınmasına yönelik olarak planlamaların yapılması 

uygun bulunmuştur. 

2. Öğrenciler, sosyal etkinlerinin sayısının artırılmasını istemişlerdir.  

Buna istinaden, Bölüm ve Program başkanları ile görüşülerek öğrencilerimizin taleplerinin 

alınması ve uygun etkinlikler için planlamaların yapılması uygun bulunmuştur. 

3. Mevcut basketbol-voleybol sahalarının kullanıma açılmasını istemişlerdir.  

Buna istinaden, sahaların hazır hale getirerek öğrencilerimizin kullanabilmesi için, 

Üniversitemiz ilgili birimleriyle görüşülerek planlamalar yapılması uygun bulunmuştur. 

4. Okula ulaşım için kullanılan, dolmuş ücretlerinin fazla olduğunu dile getirilmişlerdir.  

 

Bunun üzerine, öğrencilerimizin ulaşım ücretleri ile ilgili taleplerinin Meslek Yüksekokulumuza 

dilekçeyle müracaat etmeleri istenmiştir. Öğrencilerimiz tarafından ulaşımla ilgili dilekçelerin, ilgili 

Kurumlara bildirim yapılması uygun bulunmuştur. 

 

5. Öğrenciler, yemek hizmetlerinde rezervasyon sisteminin Üniversitemiz tüm birimlerini 

kapsayacak şekilde olmasını istemişlerdir.  

Buna istinaden, Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin yemek rezervasyonunu kullanırken 

seçimlerinin genişletilmesi için Üniversitemiz ilgili Birimiyle görüşülerek planlamalar yapılması uygun 

bulunmuştur. 

 

 


